
ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 
WÓJTA GMINY STARE KUROWO 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2024 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) oraz § 8 pkt 3, 5 Uchwały Nr LXIII.333.2023 Rady Gminy Stare Kurowo z dnia 
20 grudnia 2023 roku w sprawie uchwały budżetowej Gminy Stare Kurowo na 2024 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
24 305,32 zł, w tym: 

1) dochodów bieżących o kwotę  24 305,32 zł, jak w załączniku Nr 1 do zarządzenia. 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy w wysokości  
33 065 757,12 zł, w tym: 

1) dochody bieżące –  20 485 523,12 zł, 

2) dochody majątkowe – 12 580 234,00 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy na 2024 rok o kwotę  
24 305,32 zł, w tym: 

1) wydatki bieżących o kwotę - 24 305,32 zł, 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy w wysokości  
35 855 260,52 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące –  20 221 584,38 zł, 

2) wydatki majątkowe - 15 633 676,14 zł. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 54 460,35 57 434,71

Urzędy wojewódzkie 54 460,35 57 434,71

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

54 460,35 57 414,76

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 19,95

758 Różne rozliczenia 9 055 402,00 9 080 135,00

Różne rozliczenia finansowe 50 000,00 74 733,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

0,00 24 733,00

852 Pomoc społeczna 1 213 709,00 1 204 008,96

Ośrodki wsparcia 757 485,00 759 284,96

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

757 485,00 759 284,96

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 000,00 12 500,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

11 000,00 12 500,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

89 612,00 85 612,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

89 000,00 85 000,00

Zasiłki stałe 151 000,00 148 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

151 000,00 148 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 94 300,00 88 300,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

94 000,00 88 000,00

855 Rodzina 2 501 096,00 2 507 394,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 227 096,00 2 231 352,004 256,00

-6 000,00

6 298,00

-3 000,00

-6 000,00

-3 000,00

85502

85230

2030

2030

2030

85216

85214

85213

85203

75814

75011

Rozdział

-4 000,00

24 733,00

1 500,00

-4 000,00

1 799,96

1 500,00

-9 700,04

1 799,96

24 733,00

19,95

24 733,00

2 974,36

2 954,41

Zmiana

2 974,36

Paragraf

2100

2030

2010

2100

2010

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 1



Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 177 000,00 2 181 000,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących
w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

256,00 512,00

Karta Dużej Rodziny 0,00 42,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 42,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00 38 000,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

36 000,00 38 000,00

33 041 451,80 33 065 757,12Razem: 24 305,32

2 000,00

42,00

2 000,00

42,00

256,00

4 000,00

2010

85513

2010

2100

85503

2010

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 2



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 11 363 091,30

Drogi publiczne gminne 11 359 019,09

Zakup usług pozostałych 63 000,00

 63 000,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00

 0,00

Administracja publiczna 3 560 132,35

Urzędy wojewódzkie 54 460,35

Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 478,37

 45 478,37

Składki na ubezpieczenia społeczne 7 867,76

 7 867,76

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 114,22

 1 114,22

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - pesel 0,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa
oraz sądownictwa

36 232,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

35 364,00

Zakup materiałów i wyposażenia 13 476,00

 13 476,00

Zakup usług pozostałych 640,00

 640,00

Oświata i wychowanie 7 700 516,35

Szkoły podstawowe 5 095 980,99

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

10 000,00 13 323,00

5 102 803,99

13 462,64

7 725 249,35

653,36

653,36

13 462,64

36 232,00

35 364,00

19,95

19,95

24 733,00

3 323,00

6 823,00

13,36

13,36

-13,36

-13,36

0,00

0,00

19,95

19,95

426,82

60,44

60,44

426,82

2 467,15

2 467,15

2 974,36

2 974,36

450,00

450,00

-450,00

-450,00

Zmiana

0,00

0,00

3 563 106,71

8 294,58

1 174,66

1 174,66

8 294,58

47 945,52

47 945,52

57 434,71

450,00

450,00

62 550,00

62 550,00

11 363 091,30

11 359 019,09

Po zmianie

4300

4210

80101

4350

801

751

75109

4350

4120

4110

4010

75011

750

4520

600

4300

60016

Dział Rozdział Paragraf

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 0050.16.2024

Wójta Gminy Stare Kurowo

z dnia 29 lutego 2024 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 1



Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 10 000,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 400,99

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - SP Stare Kurowo 2 400,99

Przedszkola 1 123 825,36

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

2 876,36

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 2 876,36

Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 100,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 100,00

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00

Fundusz Pomocy obywatelom Ukrainy - edukacja dzieci - Przedszkole 0,00

Świetlice szkolne 154 313,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 7 229,00

SP Nowe Kurowo Świetlica 1 660,00

SP Stare Kurowo Świetlica 5 569,00

Pomoc społeczna 2 650 302,00

Ośrodki wsparcia 757 645,00

Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

 20 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w
centrum integracji społecznej

11 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 11 000,00

 11 000,00

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

149 612,00

Świadczenia społeczne 149 000,00

 149 000,00

Zasiłki stałe 151 000,00

Świadczenia społeczne 151 000,00

 151 000,00

Pomoc w zakresie dożywiania 150 300,0085230

85216

3110

85214

85213

85203

4130

3110

4210

852

144 300,00

148 000,00

148 000,00

1 500,00

1 500,00 12 500,00

12 500,00

-6 000,00

-3 000,00

-3 000,00

-4 000,00

-3 000,00

-4 000,00

-4 000,00

148 000,00

145 612,00

145 000,00

145 000,00

12 500,00

759 444,96

21 799,96

21 799,96

1 799,96

1 500,00

1 799,96

1 799,96

-9 700,04

900,00

-900,00

7 229,00

6 469,00

2 640 601,96

760,00

500,00

154 313,00

2 210,00

500,00

0,00

2 000,00

500,00

0,00

2 210,00

500,00

2 210,00

200,00

2 000,00

13 000,00

200,00

13 000,00

17 910,00

500,00

500,00

15 876,36

2 000,00

2 210,00

300,00

2 000,00

300,00

1 141 735,36

15 876,36

2 900,99

2 900,99

3 000,00

3 000,00

13 323,00

3 000,00

3 000,00

3 323,00

4800

80107

4850

4740

4850

4750

4740

4370

4350

80104

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 2



Świadczenia społeczne 150 000,00

 150 000,00

Rodzina 3 070 827,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2 177 256,00

Świadczenia społeczne 1 991 690,00

 1 991 690,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP

248,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 248,00

Zakup usług pozostałych 8 033,00

 8 033,00

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

8,00

Fundusz Pomocu obywatelom Ukrainy - świadczenie rodzinne 8,00

Karta Dużej Rodziny 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

 0,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

36 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 36 000,00

 36 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 714 137,05

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 25 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00

 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 11 270,00

 11 270,00

35 830 955,20Razem: 24 305,32

-1 224,00

4210

1 224,00

1 224,00

-1 224,00

4040

0,0090005

4130

900

4210

85513

85503

4350

85502

4300

3290

3110

3110

0,00

42,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

42,00

8,00

42,00

120,00

8,00

248,00

120,00

248,00

3 880,00

855

35 855 260,52

25 000,00

10 046,00

1 224,00

10 046,00

1 224,00

1 714 137,05

42,00

38 000,00

38 000,00

38 000,00

42,00

16,00

42,00

16,00

496,00

8 153,00

8 153,00

1 995 570,00

496,00

1 995 570,00

144 000,00

2 181 512,00

3 077 125,00

144 000,00

-6 000,00

4 256,00

3 880,00

6 298,00

-6 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zwiększenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 37 305,32 zł  z tytułu: 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 2 954,41 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej – na urzędy wojewódzkie -  Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 19,95 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na nadanie numeru pesel Rozdz. 75011 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 24 733,00 zł na realizację dodatkowych zadań 
oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy Rozdz. 75814 

- zwiększenia dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 1 799,96 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na ośrodek wsparcia -  
Rozdz. 85203, 

- zmniejszenia dotacji z budżetu  państwa o kwotę 1 500,00 zł na realizację własnych zadań bieżących– 
na składki na ubezpieczenie zdrowotne - Rozdz. 85213 

- przyznanych środków z Funduszu Pomocy w kwocie 256,00 zł na realizację zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy – na świadczenia rodzinne Rozdz. 85502 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 4 000,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na świadczenia rodzinne 
-  Rozdz. 85502 

- przyznanie dotacji  celowej z budżetu  państwa o kwotę 42,00 zł na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami – na przyznawanie Karty 
Dużej Rodziny - Rozdz. 85503 

- zwiększenie dotacji celowej z budżetu  państwa o kwotę 2 000,00 zł na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie ustawami – opłacenie składki na ubezpieczenie 
zdrowotne - Rozdz. 85513, 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmniejszenie dochodów i wydatków bieżących budżetu gminy 
o kwotę 13 000,00 zł  z tytułu: 

- zmniejszenia dotacji z budżetu  państwa o kwotę 4 000,00 zł na realizację własnych zadań bieżących – 
na zasiłki okresowe, celowe - Rozdz. 85214 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 3 000,00 zł na realizację własnych zadań 
bieżących  – na zasiłki stałe Rozdz. 85216, 

- zmniejszenie dotacji celowej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących o kwotę 
6 000,00 zł - na pomoc w zakresie dożywiania – Rozdz. 85230 

Niniejszym zarządzeniem wprowadza się zmiany w planie wydatków w ramach działu – zgodnie 
z potrzebami UG (Dział 600 Rozdz. 60016 kwota +- 450,00; Dział 751 Rozdz. 75109 kwota +- 13,36; Dział 
900 Rozdz. 90005 kwota +- 1 224,00) GZO ( Dział 801 Rozdz. 80107 kwota +- 900,00). 

   

Wójt Gminy 
 
 

Magdalena Szydełko  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 1



 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F24A426-3526-4AFE-93DF-B8A657C136BF. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 0050.16.2024 WÓJTA GMINY STARE KUROWO z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2


	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




